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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig: Jostein

Sist revidert:  02/01-2026 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Streetfood meny

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Scampi PIRIPIRI: tgrket chili, tgrket hvitlgk tgrket rokt paprika, smgr, hvitvin, lgkpulver, hvitlgk, koriander, chili, rapsolje, scampi, sitron.rgkt
chili. Albondigas med tomatsaus: lammekjgttdeig, oksekjpttdeig, svinekjgttdeig, lgk, hvitlgk, chili, hakkede tomater, rosmarin, timian, basilikum, raps
olje, potetmel, egg.

Gratinert tortillawraps med kylling, Igk og paprika: Kylling larkjgtt, korianderpulver, timian, oregano, spisskumin, paprika, salt, pepper, Igkpulver, sitron,
rapsolje, chilipulver. Wraps (Hvetemel, vann, rapsolje, emulgator: e471, e472e (vegetabilsk), sukker, salt, hevemiddel (e500, e450), surhetsregulerende
middel (eplesyre).) Lgk, paprika. Revet ost (Gulost (pasteurisert melk, salt, vegetarisk lgpe, konserveringsmiddel (e251), melkesyrekultur), potetmel
(antiklumpemiddel, maks 5 %). pakket i beskyttende atmosfeere.)

Hjemmelaget pulled pork: Svinenakke, bbq saus: (Rérsocker/rgrsukker, vatten/vand, tomatpuré, attika/eddik, modifierad majsstarkelse/maisstivelse,
salt, ananasjuice fran/fra koncentrat, naturlig rokarom/rggaroma, kryddor/krydderier, melass/melasse, fargaimne/fargestoff/farvestof (e150d),
konserveringsmedel (e211), torkad/tgrret vitlok/hvidlgg, senapspulver/sennepspulver, vitlkspulver/hvidlggspulver. ) sirracha (Chilli, hvitlgk, sukker,
vann, smaksforsterker, fortykningsmiddel, sitronsyre, konserveringsmiddel.), salt, pepper, sitron.

Tilbehgr til PP burger: burgerbrgd: Hvetemel, vann, gjer, vegetabilske oljer, mysepulver, melk, sukker, jodsalt, pulver av skummet melk, dekstrose,
invertsukker, gluten, hvete, emulgeringsmidler (kalsiumstearoyllaktylat, lecitin), laktose, fortykningsmiddel (guargummi), melkeprotein, vegetabilsk
protein (ert, potet), melforbedringsmiddel (askobinsyre, I-cysteine), aroma, fargemiddel (karotener), maisstivelse, maltodekstrin.

Crispisalat, agurk, tomat, rgdlgk.
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Grove kjgttpdlser (Krydderpglse: Svinekjgtt 71 %, vann, paprika 9 %, lgk 4 %, stivelse, krydder, salt, glukose, stabilisator (E451, E450), antioksidant
(E300), konserveringsmiddel (E250), krydderekstrakt, sukker, hvitlgk, hydrolysert vegetabilsk protein.) (Ostepglse: Svinekjgtt 70 %, vann, ost 8 %
(Jarlsberg®), stivelse, salt, krydder, krydderekstrakt, gk, hvitlgk, stabilisator (E451, E450), glukose, sukker, antioksidant (E300), konserveringsmiddel
(E250). (Chilipglse: svinekjott 68 %, vann, cheddar 8%, stivelse, jalapeno 3%, salt, krydder, lgk, hvitlgk, stabilisator (E451, E450), dekstrose, glukose,
sukker, antioksidant (E300), konserveringsmiddel (E250). Sennep, akasiehonning, olivenolje, sirracha (Rgd chillipepper 54%, sukker, hvitlgk, salt, vann,
syre (eddiksyre, sitronsyre), smaksforsterker (mononatriumglutamat), konserveringsmiddel (natriumbenzoat).) Salt, pepper.

Coleslaw: Spisskal, granny smith eple, majones (Rapsolje (76 %), vann, eggeplomme (5 %, egg fra frittgdende hgner), eddik, sukker, salt,
fortykningsmiddel (guarkjernemel, xantangummi), konserveringsmiddel (kaliumsorbat, natriumbenzoat), surhetsregulerende middel (sitronsyre), aroma,
antioksidant (e 385), fargestoff (betakaroten).) gulrot, sjalottlgk, kayennepepper, tabasco (Destillert eddik, chili pepper (19%), salt.) Hvitlgk, sitron, salt,

pepper.

Dirti batpoteter: Potet, rapsolje, maldonsalt, pepper, rosmarin, timian, hvitlgk, aioli (samme som under) parmasan (Kumelk, salt, animalsk |gpe.) bacon.
Persille.

Tzatziki: Yoghurt gresk type, salt, pepper, hvitlgk, lime, agurk.
Salasa: Tomat, koriander, hvitlgk, lgk, basilikum, salt, peppe, chili, lime.
Aioli: Egg, Sennep, Sitron, Rapsolje, Salt, Pepper, Hvitlgk.

Foccacia: Hvetemel, durum hvete, gjzer, salt, oliven olje, sukker, soltgrket tomat (Hvitlgk, raps og glukose E330syre) oliven, t@grreurter: timian, rosmarin
og basilikum.
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